



## **Ebeltoft Antenneforening**

c/o formand Knud Christian Jensen

Hestehaven 4

8400 Ebeltoft

CVR-nr. 30214471

### **Årsrapport**

1. januar - 31. december 2008

(2. regnskabsår)

## Indhold

Foreningsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors påtegning.....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	7
Balance 31. december.....	8
Noter .....	9

## Foreningsoplysninger

<b>Foreningen</b>	Ebeltoft Antenneforening Hestehaven 4 8400 Ebeltoft  CVR-nr.: 30214471 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Chr. Jensen Jens Ligaard Vibeke Wandahl-Bundesen Bent Rasmussen Kim Jensen Thomas Helligsø Poul Anker Eliassen
<b>Administration</b>	Djurs Vand Hans Winthers Vej 13 8400 Ebeltoft
<b>Revision</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29, 8400 Ebeltoft
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Jernbanegade 29 8400 Ebeltoft

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Foreningens aktivitet er at udbyde og levere kabel TV i Ebeltoft og omegn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Foreningens resultat kr. 307.631 vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

### **Kapitalforhold**

Foreningens egenkapital andrager efter årets resultat kr. 307.631 i alt kr. 2.964.943.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2008</u>	<u>2007</u>
1. Omsætning .....	4.514.150	3.786.060
2. Driftsomkostninger .....	-3.733.148	-3.420.679
3. Administrationsomkostninger .....	-292.340	-135.985
<b>Resultat før afskrivninger og renter .....</b>	<b>488.662</b>	<b>229.396</b>
Afskrivning ledningsnet .....	-273.478	-3.558
Tab på debitorer .....	-4.680	-70.908
<b>Resultat før renter .....</b>	<b>210.504</b>	<b>154.930</b>
Finansielle indtægter .....	97.127	84.245
<b>Årets resultat .....</b>	<b>307.631</b>	<b>239.175</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2008</u>	<u>2007</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Saldo primo .....	35.584	0
Udgifter vedr. nyttilslutninger.....	78.673	474.784
Opgradering ledningsnet.....	2.872.530	-
Tilslutningsafgifter .....	-252.000	-439.200
<b>Anskaffelsessum i alt.....</b>	<b><u>2.734.787</u></b>	<b><u>35.584</u></b>
Saldo primo .....	-3.558	0
Årets afskrivning.....	-273.478	-3.558
Akkumulerede afskrivninger.....	<u>-277.036</u>	<u>-3.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt.....</b>	<b><u>2.457.751</u></b>	<b><u>32.026</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Debitorer.....	125.957	111.901
4. Likvide beholdninger .....	734.396	2.142.507
Merværdiafgift .....	273.619	495.392
<b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>	<b><u>1.133.972</u></b>	<b><u>2.749.800</u></b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>3.591.723</u></b>	<b><u>2.781.826</u></b>

### Passiver

<b>Egenkapital</b>		
Primo .....	2.657.312	2.418.137
Overført overskud.....	307.631	239.175
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b><u>2.964.943</u></b>	<b><u>2.657.312</u></b>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Skyldige omkostninger .....	609.787	107.162
A-skat mm. ....	16.993	17.352
<b>Kortfristet gæld i alt .....</b>	<b><u>626.780</u></b>	<b><u>124.514</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>3.591.723</u></b>	<b><u>2.781.826</u></b>

## Noter

	<u>2008</u>	<u>2007</u>
<b>Note 1. Omsætning</b>		
Driftsbidrag .....	3.783.558	3.149.002
Copydan .....	551.695	379.533
Lejeindtægt masten .....	63.654	123.600
Markedsføringsbidrag .....	115.243	133.925
	<b>4.514.150</b>	<b>3.786.060</b>

<b>Note 2. Driftsomkostninger</b>		
Codydan .....	418.428	377.322
Programmer .....	3.060.643	3.010.180
El .....	24.961	21.363
Infokanal .....	14.990	0
Pakkeskift .....	60.313	0
Vedligeholdelse/servicekontrakt .....	153.813	11.814
	<b>3.733.148</b>	<b>3.420.679</b>

<b>Note 3. Administrationsomkostninger</b>		
Annoncer .....	18.035	1.643
Repræsentation .....	65	810
Møder .....	9.122	7.653
Honorarer bestyrelse .....	37.500	37.500
Kørsel mm. ....	651	7.308
IT-udgifter .....	5.332	3.600
Porto og gebyer .....	43.071	2.386
Kontorartikler .....	12.695	1.389
Regnskabsassistance .....	118.902	31.508
Revision .....	22.000	18.000
Kontigenter og kursusudgifter .....	24.967	24.188
	<b>292.340</b>	<b>135.985</b>

<b>Note 4. Likvide beholdninger</b>		
Konti i Danske Bank:		
4920 10203686 - Driftskonto .....	87.430	119.588
4920 099556 - Aftalekonto .....	600.000	2.000.000
4920 10239303 - Driftskonto .....	46.966	22.919
	<b>734.396</b>	<b>2.142.507</b>